§ 2. Scholaribus vero in utraque India existentibus, ac confraternitati B. Mariae Virginis 
inibi canonice institutae adscriptis, qui in Annunciationis, et Assumptionis ipsius B. Virginis 
festis dictum Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpserint, et Coronam, vel teitiam  
partem Rosarii recitaverint; nec noii utriusque sexus Cliristifidelibus aliquam ex Confrater- 
nitatibus canonice erigendis ingressis, qui in festivitate Sanctissimi Corporis Christi, et illius 
octava, pceiiitentes similiter et confessi, idem Sacrosanctae Eucharistiae Sacramentum sumpse
rint, et in cujuslibet eorum mortis articulo etiam pceniten. et confessis, ac sacra Communione 
refectis, aut saltem contritis, si confiteri, et communicare non potuerint, plenariam similiter 
omnium peccatorum suorum Indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino conce
dimus. Insuper dictis Scholaribus ejusmodi Confraternitati adscriptis, qui in singulis ejus
dem B. V. Mariae, ac Resurrectionis, Pentecostes, et Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi 
festivitatibus, confessi et contriti praemissa peregerint, decem annorum de injunctis eis, seu 
alias quomodolibet debitis poenitentiis; iisdem quoque Scholaribus, qui in singulis diebus 
veneris cujuslibet Quadragesimae devote processionibus publicis iu partibus, et locis transma
rinis ad orandum pro conversione Gentilium, et Haereticorum praefatorum, juxta ritum 
Ecclesiae Romanae institutis, interfuerint, trium annorum; reliquis vero omnibus Christifideli- 
bus, eisdem processionibus praesentibus contritis et confessis unius anni indulgentiam elar
gimur; quodque pro animabus eorum Christifidelium, qui in praefatis utriusque Indiae 
navigationibus pro negotio Fidei instituen. ab humanis in chariiate Christo conjuncti deces
serint, confessi, ac Sac. Communione refecti tertiam partem Rosarii, aut unam Coronam recita
verint, quoties id agent, toties per modum suffragii unam ex dictis animabus a poenis purgatorii 
liberare valeant; quodque scholares utriusque Indiae hujusmodi, qui in scholis Presbyterorum 
dictae Societatis dant operam litteris, in Presbyterorum eorumdem Ecclesiis Missas, vel alia 
divina officia tempore interdicti, et cessationis a divinis audire, ipsique Presbyteri, iisdem  
scholaribus praesentibus, januis clausis et non pulsatis campanis, et dummodo ipsi causain 
hujusmodi interdicto uon dederint, ac interdictis, et excommunicatis exclusis, celebrare res
pective possint, concedimus, et indulgemus.

§8. Insuper praefatis omnibus, et singulis utriusque sexus Christifidelibus in indiis et regio
nibus praefatis existen., qui contriti et confessi quamlibet Ecclesiam et Capellam iu 
eisdem partibus, dictorum Presbyterorum Societatis Jesu cura et opera, ut supra, erectam, 
aut in futurum, erigendam, devote visitaverint, et, ut supra, oraverint, quadraginta dies et 
semel quolibet anno aliquo die festo Domini Nostri Jesu Christi, B. M. Virginis, aut 
Sanctorum, quem Provincialis dictae Societatis constituerit, septem annos, et totidem quadra
genas : Eisdem, qui aliquam ex praefatis Ecclesiis dicturum Pra^sbyterorum Societatis Jesu 
Quadragesimae, et aliis temporibus Stationum Urbis, Dominicis, et fena sexta, diebus, visita
verint, easdem omnes et singulas indulgentias concedimus, quas consequerentur, si Ecclesias 
et Basilicas Urbis in diebus Stationum hujusmodi visitarent; illisque, qui singulis diebus 
feriae primae hebdomadae cujuscunque mensis easdem Ecclesias devote visitaverint, et ibi
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quinquies Orationem Dominicam, et toties salutationem Angelicam pro exaltatione Fidei 
Catholicae recitaverint, septem annos ; in festis vero Domini Nostri Jesn Christi, ac B. Virgi
nis, Apostolorum, sub cujus titulo Ecclesia consistet, decem annos. His autem, qui aliquam 
ex dictis ecclesii-! postquam confessi Sanctissimum Eucharistiie Sacramentum sump
serint, visitaverint, toties viginti annos; ac iisdem Christifidelibus utri usque Indiae, 
et Traiismarinornni limitum, qui processionibus, et precibus juxta Ritum S. R. E. a 
praefatis Presbyteris de Ordinariorum licentia instituendis et agendis,Indorum, et Jitio- 
piim, seu (piorumvis aliorum Neopliytoriuii, et aliorum Christianorum interfuerint, et 
eas associaverint, Christianam doctrinam cnni eisdem Presbyteris, vel ab eis deputatis 
recitaverint, vel privatim docuerint, quoties id fecerint, septem annos et totidem 
quadragenas; invisentibus antem infirmos, et pnesertim Indorum Hospitalia, Xenodochia, 
et alia similia loca pia, ipsis etiam infirmis per se vel alium ministrando, singulis diebus, 
quibus id fecerit, viginti quinque, qui vero ad infirmos accedentes ibi pernoctaverint, quin
quaginta ; Eis etiam, qui coram B. Imagine Mariae ab Alma Urbe ad Collegium Civitatis 
Limae in Peru (ut asseritur) delata, tertiam Rosarii partem, vel Coronam recitaverint, centum 
similiter dies de injunctis eis, seu alias qnomodolibet debitis poenitentiis, in forma Ecclesiae 
consueta, relaxamus, ac respective concedimus et indnlgemus.